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7/4/2018
2338

AMoffett

Date Time Growth Acres Total Acres
2018-06-27 1047 214 214
2018-06-27 1708 134 348
2018-06-27 1733 111 459
2018-06-27 1802 294 753
2018-06-27 1856 165 918
2018-06-28 0940 2,807 3,725
2018-06-29 1154 24,850 28,575
2018-06-29 1500 5,381 33,956
2018-06-29 2200 4,180 38,136
2018-06-30 1300 3,155 41,291
2018-07-01 1300 8,742 50,033
2018-07-01 2300 3,908 53,941
2018-07-02 1200 2,926 56,867
2018-07-02 1800 3,843 60,710
2018-07-03 0700 18,231 78,941
2018-07-03 1100 5,627 84,568
2018-07-03 1700 5,807 90,375
2018-07-03 2137 3,750 94,125
2018-07-04 1400 1,614 95,739


